

Convenzione MISE Prepac 2018 - Agenzia del Demanio - Fabbricato demaniale in Roma, via Liszt n. 21 sede dell'ICE Agenzia e dell'Agenzia per Italia Digitale - Progetto esecutivo involucro, sostituzione chiusure trasparenti, installazione sistemi schematura ed ombreggiamento, sostituzione impianti di climatizzazione invernale con pompe di calore, riqualificazione impianti di illuminazione, installazione sistemi BACS, ventilazione meccanica, installazione impianto fotovoltaico, sistemi di ventilazione forzata per free cooling.

Agenzia del Demanio - Manutentore unico intervento 49305 anno 2020

CUP: D89J21010470001 - Cod. Alice: 21/CON/L/0102/00

Progettazione esecutiva e Coordinamento per la Sicurezza in progettazione

Categorie	Coeff. G	Coeff. P	Importi
Edilizia	1,20	0,05759459	€ 2.500.000,00
Strutture	0,00		€ -
Idrico	0,00		€ -
Meccanico	0,85	0,06385038	€ 1.500.000,00
Elettrico	1,30	0,06981072	€ 1.000.000,00
Totale			€ 5.000.000,00

	Edilizia	Strutture	Idrico	Meccanico	Elettrico
Importo	€ 2.500.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.500.000,00	€ 1.000.000,00
G	1,20	0,00	0,00	0,85	1,30
P	0,05759459			0,06385038	0,06981072

Ed	Str	Idr	Mec	Elet
x			x	x
x			x	x
x			x	x
x			x	x
x			x	x
x			x	x

QbIII.01	Relazioni generale e specialistiche, elaborati grafici, calcoli esecutivi
QbIII.02	Particolari costruttivi e decorativi
QbIII.03	Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi ed analisi, quadro incidenza materiali
QbIII.04	Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma
QbIII.05	Piano di manutenzione dell'opera
QbIII.06	Progettazione integrale e coordinata. Integrazione delle prestazioni specialistiche
QbIII.07	Piano di sicurezza e coordinamento
QbIII.08	Supporto al RUP: supervisione e coordinamento della progettazione esecutiva
QbIII.09	Supporto al RUP: verifica della progettazione esecutiva
QbIII.10	Supporto al RUP: programmazione e progettazione d'appalto
QbIII.11	Supporto al RUP: validazione del progetto

	Edilizia	Strutture	Idrico	Meccanico	Elettrico
€	12.094,86	€ -	€ -	€ 12.211,38	€ 13.613,09
€	22.461,89	€ -	€ -	€ 4.070,46	€ 4.537,70
€	6.911,35	€ -	€ -	€ 4.070,46	€ 4.537,70
€	3.455,68	€ -	€ -	€ 1.628,18	€ 1.815,08
€	3.455,68	€ -	€ -	€ 2.442,28	€ 2.722,62
€	-	€ -	€ -	€ -	€ -
€	17.278,38	€ -	€ -	€ 8.140,92	€ 9.075,39
€	-	€ -	€ -	€ -	€ -
€	-	€ -	€ -	€ -	€ -
€	-	€ -	€ -	€ -	€ -
€	-	€ -	€ -	€ -	€ -
€	65.657,84	€ -	€ -	€ 32.563,69	€ 36.301,57

Categorie	Importi
Edilizia	€ 65.657,84
Strutture	€ -
Idrico	€ -
Meccanico	€ 32.563,69
Elettrico	€ 36.301,57
Sommano	€ 134.523,10
Spese	24,000% € 32.285,54
Totale a base di gara	€ 166.808,65
C.N.P.A.I.A.	4% € 6.672,35
Sommano	€ 173.480,99
IVA	22% € 38.165,82
TOTALE PARCELLA	€ 211.646,81

II RUP
Ing. Lorenza DELL'AERA